
第34号 令和4年 １０月1日発行 特別養護老人ホーム 健推庵こくふ 

敬老会 

敬
老
祝
賀
会 

 
 

 

9
月
の
敬
老
の
日
に
合
わ
せ
、

敬
老
祝
賀
会
を
開
催
し
ま
し
た
。 

 

六
浦
俊
樹
施
設
長
が
各
ユ
ニ
ッ 

ト
を
巡
り
、
賀
寿
の
節
目
を
迎
え

ら
れ
る
12
名
の
方
に
、
表
彰
状
と

敬
老
祝
品
を
お
渡
し
し
ま
し
た
。 

 

今
年
も
コ
ロ
ナ
禍
の
予
防
的
観

点
か
ら
、
一
堂
に
会
し
て
の
敬
老

会
は
行
わ
ず
、
入
居
者
様
と
職
員

で
の
お
祝
い
の
会
と
な
り
ま
し
た

が
、
職
員
に
よ
る
傘
踊
り
や
、
お

茶
会
が
行
わ
れ
、
参
加
さ
れ
た
方

の
表
情
は
と
て
も
和
や
か
に
見
え

ま
し
た
。 

 

お
昼
に
は
、
秋
ら
し
い
献
立
を 

取
り
入
れ
た
、
敬
老
を
お
祝
い
す

る
食
事
を
楽
し
ん
で
い
た
だ
き
ま

し
た
。 

 

こ
れ
か
ら
も
皆
様
の
末
永
い
ご

健
康
と
ご
長
寿
を
願
い
、
笑
顔
の

絶
え
な
い
楽
し
い
毎
日
を
お
過
ご

し
い
た
だ
け
る
よ
う
、
一
緒
に
暮

ら
し
て
行
き
た
い
と
思
い
ま
す
。 

令和四年度 敬老祝賀会 



敬老会 

 お茶菓子とお抹茶で一服 
 穏やかな一時です 



平素は、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

これからもスタッフ一同、感謝の気持ちを忘れず、 

より一層、皆様のご期待に添えますよう、力を合わせて日々努めていく所存です。 

 変わらぬご支援、ご愛顧を賜りますよう、心からお願い申し上げ、 

開設3周年のお礼とご挨拶とさせていただきます。 
 

令和4年 ９月 吉日 
デイサービスこくふ 管理者 六浦俊樹 



● お 知 ら せ ● 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    

  
 

〒680-8066 鳥取県鳥取市国府町新通り2丁目202 

【ホームページ】http://kensuikai.net 

        ♦インフルエンザ予防接種について（お願い）♦ 
  
インフルエンザ流行期に備え、ご利用者を対象に予防接種を実施させて頂きます。 
予防接種はインフルエンザの感染や発症を予防し、施設内での流行を防ぐ事となります。 
施設内感染防止のため、ご利用者には必ず予防接種を受けて頂きますようご協力のほど、
何卒宜しくお願い申し上げます。 
ご自宅に各市町村より郵送にて接種券が届きましたら、同封しております予診票へご記入
頂き、接種券と一緒に、施設にご提出頂きますよう、宜しくお願い致します。 

    

【こくふの足跡】 
 秋空が気持ちよく澄みわたる好季節と
なりました。秋といえば・・・ 
食欲の秋！スポーツの秋！読書の秋！ 
実りの秋！芸術の秋！ですね(*^^*) 
コロナ禍でも、自分ぴったりな素敵な秋
が見つかるといいですね(‘ω’)ノ             
       （広報委員 奈羅尾） 

★展 示 紹 介 ★ 

 ★敬老・彼岸 行事食 紹介 ★ 

 
 

 
 

お
品
書
き 

 
 

 

◎
お
は
ぎ 

 
 

 

◎
天
ぷ
ら
盛
り
合
わ
せ 

 
 

 

◎
茶
碗
蒸
し 

 
 

 

◎
梅
風
味
な
ま
す 

 
 

 

◎
果
物 


